
                    
 tel. 

e- mail: 
Bankovní spojení    ČS 

__________________________________________________________________________
 
 Č. j.: 673/2024    Vyřizuje:  Zdeněk Souček 

 
 
Adresát:  
____________ 
____________  
350 02 Cheb 
 
 
Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle 
  
Žadatel_______________, 350 02 Cheb, datum narození: 
podáním ze dne 5.11.2024 vedené pod 
 
Žádost podle zákona 106/99 Sb, ve které žádáte: 
 
Vážení, 

žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do mojí datové schránky. Za poskytnutí 
informací předem děkuji 
.  
Na základě Vaší žádosti Vám sděluji: 
Na základě vaší žádosti vám sděluji, že obec Rudíkov nemá určenou konkrétní firmu, která by 
v obci prováděla správu a údržbu veřejného osvětlení. Správu a údržbu veřejného osvětlení 
řešíme individuálně v návaznosti na vzniklé poruchy a potřeby obyvatel. 
 

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by 
být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez 
doložitelného souhlasu poskytovatele.

 

 
Přeji krásný zbytek dne  
Zdeněk Souček v.r.  
 
starosta obce 

OBECNÍ ÚŘAD RUDÍKOV  
 675 05 Rudíkov č. 318  

tel. -  fax. 568 878 184,  mob. 604 266 642 
mail: ou.rudikov@rudikov.cz , IČO 00290 386 

Bankovní spojení    ČS - pobočka Třebíč 1522535349 / 0800 
 

__________________________________________________________________________

Vyřizuje:  Zdeněk Souček    Datum: 05. 11. 2024

Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. 

350 02 Cheb, datum narození: ___________,  
podáním ze dne 5.11.2024 vedené pod č.j. 673/2024 žádá o poskytnutí informací: 

Žádost podle zákona 106/99 Sb, ve které žádáte:  

dám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací: 

Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení.

požadovaných informací do mojí datové schránky. Za poskytnutí 

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji:  
Na základě vaší žádosti vám sděluji, že obec Rudíkov nemá určenou konkrétní firmu, která by 
v obci prováděla správu a údržbu veřejného osvětlení. Správu a údržbu veřejného osvětlení 
řešíme individuálně v návaznosti na vzniklé poruchy a potřeby obyvatel.  

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by 
být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez 
doložitelného souhlasu poskytovatele. 

 

__________________________________________________________________________ 

Datum: 05. 11. 2024 

zákona 106/1999 Sb. – viz níže: 

 
žádá o poskytnutí informací:  

dám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení. 

požadovaných informací do mojí datové schránky. Za poskytnutí 

Na základě vaší žádosti vám sděluji, že obec Rudíkov nemá určenou konkrétní firmu, která by 
v obci prováděla správu a údržbu veřejného osvětlení. Správu a údržbu veřejného osvětlení 

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by 
být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez 


